Российская Федерация
Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ                                    городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.12.2011г. № 3346
г.о. Кинель
О внесении изменения в приложение № 1
к	постановлению	администрации
городского округа от 05.04.2010 года № 944 «Об утверждении целевой антинаркотической Программы по противодействию незаконному обороту наркотических средств, профилактике наркомании, лечению и реабилитации наркозависимой	части	населения
городского округа Кинель на 2010 - 2012 годы» (в редакции постановления администрации городского округа Кинель от 12.10.2010 года № 2871, от 15.09.2011 № 2596)
В целях эффективного проведения мероприятий по профилактики наркомании на территории городского округа Кинель:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в целевую антинаркотическую программу «Противодействие незаконному обороту наркотических средств, профилактика наркомании, лечение и реабилитация наркозависимой части населения городского округа Кинель на 2010 - 2012 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель от 05.04.2010 года № 944 (в редакции постановления

администрации   городского   округа   Кинель   от   12.10.2010   года   №   2871, от 15.09.2011 № 2596) следующее изменение:
1.1. В таблице:
1.1.1. В столбце 3 «Исполнители»:
- в строке 4.3 слова «Администрация городского округа Кинель» заменить на «МУ «Городской центр социальной помощи семье и детям» городского округа Кинель Самарской области»;
2. Опубликовать    настоящее    постановление    в    средствах   массовой информации городского округа Кинель Самарской области.

Глава администрации

А.А.Прокудин

Козлов 21287